Curitiba, 3 de Novembro de 2021 - Edição nº 3086
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Concursos
IDMATERIA1791820IDMATERIA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.° 10/2021 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE 10 (DEZ) ANALISTAS DE SISTEMA.
ALTERA O EDITAL Nº 09/2021 - PSS - Analista de Sistema.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada
pela Portaria nº 7001/2021, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

1. RETIFICAR o Anexo I Edital n.° 09/2021 - PSS - Analista de Sistema para que
conste:

494863 MAURÍCIO MENDES
CARDOSO JUNIOR

Geral

2. E para que conste no Anexo II do Edital n.° 09/2021 - PSS - Analista de Sistema:

NICHOLLAS PATRICK DROPA Geral

3. Os demais itens do Edital nº 09/2021 - PSS - Analista de Sistema permanecem
inalterados.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Anderson Ricardo Fogaça
Juiz Auxiliar da Presidência
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

- 4 -

	0/Concursos